
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.11.2017 № 3913 

 

г. Магадан 

 

Об отмене муниципального правового акта      

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:         

1. Отменить постановление мэрии города Магадана от 24 февраля 2015 

г. № 735 «Об установлении стоимости услуг по транспортировке умерших от 

места смерти в морг, оказываемых муниципальным  бюджетным 

учреждением города Магадана «Ритуал».  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 


